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예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 611,790 1,478,719 -866,929

1.지방자치단체이전수입 0 115,658 -115,658

1.교육경비보조금 0 115,658 -115,658

1.기초지방자치단체전입금 0 115,658 -115,658

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 0 51,955 -51,955

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 0 63,703 -63,703

2.지방교육행정기관이전수입 574,117 1,317,579 -743,462

1.교육비특별회계전입금수입 574,117 1,317,579 -743,462

1.교육비특별회계전입금 574,117 1,317,579 -743,462

1.학교운영비전입금 355,664 365,891 -10,227 학교기본운영비 : 355,664,000원 * 1교 = 355,664,000

2.목적사업비전입금 218,453 771,712 -553,259 급식용식재료비 : 186,364,000원 * 1교 = 186,364,000

급식운영비 : 32,089,000원 * 1교 = 32,089,000

3.급식비지원금 0 154,251 -154,251

4.돌봄활동운영비지원금 0 25,725 -25,725

3.기타이전수입 37,673 45,482 -7,809

1.학교회계간이전수입 37,673 45,482 -7,809

1.다른학교회계전입금 37,673 45,482 -7,809

1.다른학교회계전입금 37,673 45,482 -7,809 유치원원아급식비 : 27,627,000원*1회 = 27,627,000

유치원교직원급식비 : 10,046,000원*1회 = 10,046,000

2.자체수입 75,188 48,967 26,221

1.학부모부담수입 71,588 43,261 28,327

1.수익자부담수입 71,588 43,261 28,327

1.급식비 22,103 22,133 -30

1.급식비 22,103 22,133 -30 교직원급식비 : 22,103,000원*1회 = 22,103,000

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 9,980 0 9,980

1.방과후학교활동비 9,980 0 9,980 컴퓨터부강사료 : 75,000원*15명*2회 = 2,250,000

컴퓨터부교재비 : 15,000원*15명*2회 = 450,000

2김윤수 2022년 02월 16일 14시 39분 19초 경기도교육청 일동초등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

기초영어부강사료 : 75,000원*20명*2회 = 3,000,000

기초영어부교재비 : 32,000원*20명*2회 = 1,280,000

독서논술부 : 75,000원*20명*2회 = 3,000,000

3.현장체험학습비 10,500 0 10,500

1.현장체험학습비 10,500 0 10,500 1학년현장체험학습비 : 30,000원*50명 = 1,500,000

2학년현장체험학습비 : 30,000원*55명 = 1,650,000

3학년현장체험학습비 : 30,000원*50명 = 1,500,000

4학년현장체험학습비 : 30,000원*65명 = 1,950,000

5학년현장체험학습비 : 30,000원*65명 = 1,950,000

6학년현장체험학습비 : 30,000원*65명 = 1,950,000

4.졸업앨범비 4,225 3,782 443

1.졸업앨범비 4,225 3,782 443 졸업앨범비 : 65,000원*65명 = 4,225,000

5.돌봄활동운영비 24,780 17,346 7,434

1.돌봄활동운영비 24,780 17,346 7,434 돌봄교실급식비 : 5,500원*30명*70일 = 11,550,000

돌봄교실간식비 : 1,500원*35명*252일 = 13,230,000

2.행정활동수입 3,600 5,706 -2,106

1.사용료및수수료 300 1,077 -777

1.사용료및수수료 300 1,077 -777

1.사용료 300 1,077 -777 학교시설사용료 : 50,000원*1회 = 50,000

토지사용료 : 250,000원*1회 = 250,000

2.자산수입 0 44 -44

1.자산매각대 0 44 -44

1.자산매각대 0 44 -44

3.기타행정활동수입 3,300 4,585 -1,285

1.이자수입 3,000 2,913 87

1.이자수입 3,000 2,913 87 예금이자 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

2.기타행정활동수입 300 1,672 -1,372

1.기타행정활동수입 300 1,672 -1,372 폐식용유매각대금 : 250,000원*1회 = 250,000
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학교신용카드포인트수입 : 50,000원*1회 = 50,000

3.기타수입 16,636 23,547 -6,911

1.전년도이월금 16,636 23,547 -6,911

1.순세계잉여금 7,000 3,664 3,336

1.순세계잉여금 7,000 3,664 3,336

1.순세계잉여금 7,000 3,664 3,336 순세계잉여금 : 7,000,000원*1회 = 7,000,000

2.정산대상재원사용잔액 9,636 19,883 -10,247

1.정산대상재원사용잔액 9,636 19,883 -10,247

1.정산대상재원사용잔액 9,636 19,883 -10,247 시보조 이자반환금 : 100,000원*1회 = 100,000

시보조 미래인재집행잔액 : 9,536,000원*1회 = 9,536,000

세입합계 703,614 1,551,233 -847,619
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1.인적자원 운용 21,530 92,898 -71,368

1.기타 교직원보수 18,720 18,665 55

1.기타수당 18,720 18,665 55

1.교원연구비 18,720 18,665 55

1.기타수당 18,720 18,665 55 [총액]교원연구비 : 18,720,000원*1회 = 18,720,000

2.교직원 복지 및 역량강화 2,810 74,233 -71,423

1.교직원역량강화 1,810 168 1,642

1.직무연수 200 168 32

1.여비 200 168 32
지방공무원 직무연수경비 : 100,000원*2명

*1회 =
200,000

2.자율연수 1,610 0 1,610

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지비 1,610 0 1,610 교원자율연수경비 : 70,000원*23명 = 1,610,000

2.교직원복지 1,000 74,065 -73,065

1.기타교직원복지지원 0 74,065 -74,065

1.무기계약직원인건비 0 72,716 -72,716

2.교직원복지비 0 1,349 -1,349

2.교직원교육활동보호지원 1,000 0 1,000

1.운영수당 1,000 0 1,000 교직원상담비 : 100,000원*2회*5명 = 1,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 310,596 443,251 -132,655

1.급식 관리 286,049 375,072 -89,023

1.학교급식운영 286,049 375,072 -89,023

1.조리사인건비 200 27,900 -27,700

1.무기계약직원인건비 200 24,245 -24,045 [자]초과근무수당 : 200,000원*1명 = 200,000

2.기간제직원인건비 0 306 -306

3.무기계약직원법정부담금 0 3,349 -3,349

2.조리실무사인건비 200 26,719 -26,519

1.무기계약직원인건비 200 23,266 -23,066 [자]초과근무수당 : 200,000원*1명 = 200,000

2.기간제직원인건비 0 155 -155
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3.무기계약직원법정부담금 0 3,298 -3,298

3.급식재료구입비 246,140 224,567 21,573

1.급식용식재료비 246,140 224,567 21,573 (수)식재료구입비 : 59,776,000원*1회 = 59,776,000

(무)식재료구입비 : 186,364,000원*1회 = 186,364,000

4.우유급식비 0 0 0

1.우유급식비 0 0 0

5.급식운영비 32,089 30,250 1,839

1.일반수용비 14,089 13,127 962 (무)잔반처리용역비 : 3,000,000원 * 1교= 3,000,000

(무)급식소모품구입 : 11,089,000원*1교 = 11,089,000

2.전기요금 4,000 4,900 -900 (무)전기요금 : 4,000,000원 * 1교= 4,000,000

3.상하수도료 4,000 4,300 -300 (무)상하수도료 : 4,000,000원 * 1교= 4,000,000

4.연료비 10,000 7,923 2,077 (무)취사용연료비 : 9,000,000원*1교 = 9,000,000

(무)난방용연료비 : 1,000,000원 * 1교= 1,000,000

6.급식기구확충비 0 5,400 -5,400

1.비품구입비 0 5,400 -5,400

7.기타학교급식운영 7,420 7,692 -272

1.일반수용비 5,520 5,655 -135 소규모급식시설보수 : 500,000원*8회 = 4,000,000

위험시설,후드청소용역비 : 610,000원*2회

 =
1,220,000

안전보건용품구입 : 150,000원*2회 = 300,000

2.교육운영비 400 300 100 영양교육활동비 : 200,000원*2회 = 400,000

3.비품구입비 1,500 1,737 -237 비품구입 : 500,000원*3회 = 1,500,000

8.조리실무사인건비(교특+수익) 0 52,544 -52,544

1.무기계약직원인건비 0 45,782 -45,782

2.기간제직원인건비 0 396 -396

3.무기계약직원법정부담금 0 6,366 -6,366

2.보건관리 20,192 43,173 -22,981

1.학생및교직원보건안전관리 11,224 12,681 -1,457

1.학교안전공제회비 1,584 1,580 4
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1.학생복지비 1,584 1,580 4 학교안전공제회비 : 4,400원*360명 = 1,584,000

2.응급학생후송지원 100 0 100

1.여비 100 0 100 응급학생후송비 : 100,000원*1회 = 100,000

3.학생건강검사 5,600 4,398 1,202

1.학생복지비 5,600 4,398 1,202 1.4학년 건강검사비 : 40,000원*65명 = 2,600,000

구강검사비(2.3.5.6학년) : 8,000원*250명

 =
2,000,000

소변검사비(2.3.5.6학년) : 1,000원*250명

 =
250,000

비만아동검사비 : 25,000원*30명 = 750,000

4.보건실운영 3,540 4,444 -904

1.일반수용비 240 240 0 침구세탁비 : 60,000원*4회 = 240,000

2.운영수당 900 0 900 교육활동강사비 : 300,000원*3명 = 900,000

3.교육운영비 200 200 0 보건실운영비 : 100,000원*2회 = 200,000

4.학생복지비 2,200 2,458 -258 보건실약품구입 : 500,000원*4회 = 2,000,000

불소양치사업비 : 200,000원*1회 = 200,000

5.비품구입비 0 1,546 -1,546

5.교직원건강검사비 400 759 -359

1.교직원복지비 400 759 -359 교직원결핵검사비 : 20,000원*20명 = 400,000

6.교직원결핵검진 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

7.[국고]흡연예방실천학교 0 1,500 -1,500

1.교육운영비 0 1,500 -1,500

2.학교환경위생관리 8,968 30,492 -21,524

1.먹는물관리 768 4,835 -4,067

1.일반수용비 768 4,835 -4,067 정수기수질검사비 : 192,000원*4회 = 768,000

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 8,200 24,544 -16,344

1.일반수용비 8,200 24,544 -16,344 방역소독비 : 600,000원*12월 = 7,200,000
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방역 물품비 : 500,000원*2회 = 1,000,000

4.[국고][국]방역활동인력지원 0 1,113 -1,113

1.기간제직원인건비 0 1,113 -1,113

3.학생복지 4,355 25,006 -20,651

1.교육복지우선 0 21,100 -21,100

1.교육복지사업운영비 0 21,100 -21,100

1.학생복지비 0 21,100 -21,100

2.학생복지운영 4,355 3,906 449

1.졸업앨범제작 4,355 3,906 449

1.교육운영비 4,355 3,906 449 졸업앨범비(수익자) : 65,000원*65명 = 4,225,000

학교보관용 앨범구입 : 65,000원*2부 = 130,000

3.기본적 교육활동 60,162 160,726 -100,564

1.교과 활동 34,770 154,651 -119,881

1.교과활동지원 18,000 90,552 -72,552

1.학습준비물지원 10,500 5,915 4,585

1.학습준비물 10,500 5,915 4,585 학습준비물구입 : 30,000원*350명 = 10,500,000

2.보결(대강)수업관리 1,800 2,920 -1,120

1.운영수당 1,800 2,920 -1,120 교원 수업보결수당 : 15,000원*120시간 = 1,800,000

3.기초학력지도 2,700 15,870 -13,170

1.운영수당 2,400 14,160 -11,760 기초학력 강사비 : 20,000원*6명*20시간 = 2,400,000

2.교육운영비 300 1,710 -1,410 기초학력물품구입 : 2,000원*30명*5일 = 300,000

4.교과협의회및연구회운영 0 600 -600

1.일반수용비 0 300 -300

2.목적사업업무추진비 0 300 -300

5.성장배려학년제운영 600 589 11

1.교육운영비 600 589 11
1학년 학교생활적응운영비 : 300,000원*2

반 =
600,000

6.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 5,687 -3,687

1.교육운영비 2,000 5,687 -3,687
학생주도성프로젝트운영비 : 2,000,000원

*1회 =
2,000,000
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7.혁신공감학교운영 0 9,000 -9,000

1.일반수용비 0 500 -500

2.운영수당 0 300 -300

3.교육운영비 0 7,700 -7,700

4.목적사업업무추진비 0 500 -500

8.혁신교육지구운영 0 8,290 -8,290

1.일반수용비 0 1,650 -1,650

2.운영수당 0 2,190 -2,190

3.목적사업업무추진비 0 50 -50

4.비품구입비 0 4,400 -4,400

9.기타교과활동지원 400 1,716 -1,316

1.교육운영비 400 1,716 -1,316
교육과정운영 운영물품구입 : 200,000원*1

회 =
200,000

이지에듀 사용료 : 200,000원 * 1교= 200,000

10.두드림학교운영 0 3,500 -3,500

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 0 1,050 -1,050

3.교육운영비 0 2,450 -2,450

11.미래인재핵심역량육성사업 0 36,465 -36,465

1.운영수당 0 6,870 -6,870

2.교육운영비 0 29,595 -29,595

2.과학 교과활동 3,000 8,927 -5,927

1.과학교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.실험실습재료지원 3,000 3,198 -198

1.교육운영비 3,000 3,198 -198 실험실습재료구입 : 750,000원*4회 = 3,000,000

3.행정실무사(과학)인건비 0 5,729 -5,729

1.무기계약직원인건비 0 5,058 -5,058

2.무기계약직원법정부담금 0 671 -671
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3.체육 교과활동 3,000 9,246 -6,246

1.체육교구확충 1,000 4,050 -3,050

1.교육운영비 1,000 1,200 -200 체육물품구입 : 500,000원*2학기 = 1,000,000

2.비품구입비 0 2,850 -2,850

2.생존수영교육활동 0 5,196 -5,196

1.교육운영비 0 5,196 -5,196

3.학생스포츠클럽운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 스포츠클럽운영비 : 1,000,000원*2학기 = 2,000,000

4.예술 교과활동 400 2,900 -2,500

1.예술교과운영 0 2,500 -2,500

1.교육운영비 0 2,500 -2,500

2.음악교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 0 400 음악실운영비 : 200,000원*2회 = 400,000

2.비품구입비 0 400 -400

5.외국어 교과활동 500 20,040 -19,540

1.외국어교과운영 0 394 -394

1.교육운영비 0 394 -394

2.원어민보조교사인건비 0 18,646 -18,646

1.기간제직원인건비 0 13,006 -13,006

2.일반수용비 0 4,654 -4,654

3.기간제직원법정부담금 0 986 -986

3.영어및외국어캠프운영 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000

4.어학실및영어체험실운영 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 영어실운영비 : 500,000원*1회 = 500,000

6.특수교육교과활동 3,740 13,126 -9,386

1.특수교육교과운영 2,840 2,115 725

1.운영수당 640 500 140
학생인권 및 성교육 강사비 : 80,000원*8

회 =
640,000
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2.교육운영비 1,800 1,491 309 특수학급 운영비 : 500,000원*2회 = 1,000,000

학습교재교구 구입 : 125,000원*4회 = 500,000

소모품구입 및 수리비 : 60,000원*5회 = 300,000

3.비품구입비 300 0 300 비품구입비 : 300,000원*1회 = 300,000

4.도서구입비 100 124 -24 학급도서 구입 : 50,000원*2회 = 100,000

2.학습준비물지원 500 405 95

1.학습준비물 500 405 95 학습준비물 구입 : 100,000원*5회 = 500,000

3.사회복무요원(특수)인건비 0 9,577 -9,577

1.기간제직원인건비 0 9,577 -9,577

4.기타특수교육운영 0 1,029 -1,029

1.여비 0 0 0

2.학생복지비 0 1,029 -1,029

5.현장체험학습 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400 각종체험학습경비 : 200,000원*2회 = 400,000

7.정보교과활동 6,130 9,860 -3,730

1.정보교과운영 6,130 9,860 -3,730

1.교육운영비 1,330 148 1,182 정보교육활동비(sw) : 5,000원*70명*2회 = 700,000

정보통신윤리캠페인활동비 : 1,800원*350

명 =
630,000

2.비품구입비 4,800 9,712 -4,912 학생용컴퓨터구입 : 800,000원*6대 = 4,800,000

2.창의적 체험활동 25,392 6,075 19,317

1.자율활동 10,200 4,623 5,577

1.학생자치회활동운영 1,000 962 38

1.학생복지비 1,000 962 38 학생자치회운영비 : 250,000원*4회 = 1,000,000

2.학급운영비 3,000 3,061 -61

1.교육운영비 3,000 3,061 -61 1학년학급운영비 : 200,000원*2반 = 400,000

2학년학급운영비 : 200,000원*2반 = 400,000

3학년학급운영비 : 200,000원*2반 = 400,000

4학년학급운영비 : 200,000원*3반 = 600,000
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5학년학급운영비 : 200,000원*3반 = 600,000

학년학급운영비 : 200,000원*3반 = 600,000

3.학교(영자)신문제작 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600 학교신문제작 : 300,000원*2회 = 600,000

4.학교축제운영 3,200 0 3,200

1.교육운영비 3,200 0 3,200
일동어울림한마당운영비 : 3,200,000원*1

회 =
3,200,000

5.과학경연및경시대회 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
과학탐구대회참가운영비 : 500,000원*1회 

=
500,000

6.각종체육대회및체전활동지원 1,400 480 920

1.교육운영비 1,400 480 920
각종체육대회출전운영비 : 700,000원*2회 

=
1,400,000

7.텃밭가꾸기 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500 텃밭가꾸기운영 : 250,000원*2회 = 500,000

8.소년체육대회활동지원 0 120 -120

1.교육운영비 0 120 -120

2.현장체험학습활동 12,852 0 12,852

1.현장체험학습 12,852 0 12,852

1.일반수용비 144 0 144
현장체험학습인솔자 보험료 : 3,000원*48

명*1회 =
144,000

2.여비 2,208 0 2,208
학부모 경비(교통비,식비,일비) : 46,000

원*16명*1회 =
736,000

인솔교사 경비(교통비,식비,일비) : 

46,000원*32명*1회 =
1,472,000

3.교육운영비 10,500 0 10,500
1학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : 30,000원 *50명=
1,500,000

2학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : 30,000원*55명 =
1,650,000

3학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : 30,000원*50명 =
1,500,000

4학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : 30,000원*65명 =
1,950,000

5학년 체험학습경비(버스임차료,입장료,학

생보험료,병원비등) : 30,000원*65명 =
1,950,000

6학년 체험학습경비(버스임차료,숙식비,입

장료,학생보험료등) : 30,000원*65명 =
1,950,000

3.동아리활동 0 0 0

1.동아리활동 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0
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2.교육운영비 0 0 0

4.봉사활동 1,340 0 1,340

1.환경미화활동 1,340 0 1,340

1.일반수용비 540 0 540 쓰레기봉투구입 : 1,500원*18장*20실 = 540,000

2.교육운영비 800 0 800
교실환경미화물품구입 : 50,000원*16학급 

=
800,000

5.진로활동 1,000 1,452 -452

1.진로체험활동 1,000 1,452 -452

1.교육운영비 1,000 1,452 -452 진로탐색자료구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

4.선택적 교육활동 57,630 227,451 -169,821

1.방과후학교 운영 34,760 112,859 -78,099

1.방과후학교운영 9,980 0 9,980

1.방과후학교운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

2.특기적성교육활동 9,980 0 9,980

1.운영수당 8,250 0 8,250
기초영어부강사비 : 1,500,000원*1명*2회 

=
3,000,000

컴퓨터부강사비 : 1,125,000원*1명*2회 = 2,250,000

독서논술부강사비 : 1,500,000원*1명*2회 

=
3,000,000

2.교육운영비 1,730 0 1,730 기초영어교재비 : 32,000원*20명*2회 = 1,280,000

컴퓨터교재비 : 15,000원*15명*2회 = 450,000

2.돌봄교실운영 24,780 112,859 -88,079

1.돌봄교실운영 0 3,576 -3,576

1.시설비 0 3,576 -3,576

2.돌봄교실방과후학교운영 24,780 43,071 -18,291

1.일반수용비 0 6,868 -6,868

2.교육운영비 24,780 26,709 -1,929 돌봄교실 급식비 : 5,500원*30명*70일 = 11,550,000

돌봄교실 간식비 : 1,500원*35명*252일 = 13,230,000

3.학생복지비 0 2,644 -2,644
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4.비품구입비 0 6,850 -6,850

3.돌봄전담인력운영 0 66,212 -66,212

1.무기계약직원인건비 0 58,984 -58,984

2.일반수용비 0 0 0

3.무기계약직원법정부담금 0 7,228 -7,228

2.독서활동 12,550 16,716 -4,166

1.독서활동운영 12,550 16,716 -4,166

1.도서구입 9,350 10,996 -1,646

1.도서구입비 9,350 10,996 -1,646 도서구입비 : 4,675,000원*2회 = 9,350,000

2.도서관운영 1,600 5,720 -4,120

1.교육운영비 1,200 2,850 -1,650 도서실운영비 : 300,000원*4회 = 1,200,000

2.비품구입비 400 2,870 -2,470 비품구입비 : 400,000원*1회 = 400,000

3.독서활동운영 1,600 0 1,600

1.일반수용비 200 0 200
학부모독서동아리활동비 : 100,000원*2회 

=
200,000

2.교육운영비 1,400 0 1,400 정기간행물 구독 : 31,000원*12월 = 372,000

독서활동운영비 : 257,000원*4회 = 1,028,000

3.교기육성 10,320 97,876 -87,556

1.교기운영 10,320 97,876 -87,556

1.지도자(코치)인건비 0 66,793 -66,793

1.기간제직원인건비 0 58,323 -58,323

2.기간제직원법정부담금 0 8,470 -8,470

2.기타운동부운영 10,320 29,633 -19,313

1.운영수당 0 6,000 -6,000

2.여비 4,320 1,039 3,281
인솔자훈련비(코치,감독) : 24,000원*3명

*60회 =
4,320,000

3.교육운영비 6,000 24,044 -18,044 선수훈련비 : 8,000원*10명*50회 = 4,000,000

기타운영비 : 500,000원*4회 = 2,000,000

5.교육활동 지원 29,536 367,882 -338,346

1.교무업무 운영 6,710 7,962 -1,252
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예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교무학사운영 6,710 7,962 -1,252

1.교무학사운영 2,900 0 2,900

1.교육운영비 2,900 0 2,900 상장용지및케이스구입 : 5,000원*80개 = 400,000

이알리미운영비 : 1,300,000원*1회 = 1,300,000

가정통신문자이용료 : 100,000원*12월 = 1,200,000

2.입학식,졸업식행사 2,490 3,080 -590

1.일반수용비 0 498 -498

2.교육운영비 2,490 2,582 -92 입학식준비물품구입 : 20,000원*60명 = 1,200,000

신입생적응교재구입 : 9,000원*60명 = 540,000

졸업식준비물품구입 : 5,000원*70개 = 350,000

무대장식비 : 200,000원*2회 = 400,000

3.교육활동홍보 1,320 0 1,320

1.일반수용비 1,320 0 1,320 현수막제작 : 100,000원*10개 = 1,000,000

현황판교체 : 160,000원*2회 = 320,000

2.교육운영비 0 0 0

4.행정실무사(교무)인건비 0 4,882 -4,882

1.무기계약직원인건비 0 1,623 -1,623

2.기간제직원인건비 0 2,795 -2,795

3.기간제직원법정부담금 0 248 -248

4.무기계약직원법정부담금 0 216 -216

2.생활지도운영 1,500 6,600 -5,100

1.학생생활상담지도 1,000 6,500 -5,500

1.학생생활지도운영 0 6,000 -6,000

1.일반수용비 0 6,000 -6,000

2.위클래스(센터)운영 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000 위클래스운영비 : 250,000원*4회 = 1,000,000

3.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500
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전년도
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비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학교폭력예방 400 0 400

1.학교폭력예방지원 400 0 400

1.일반수용비 200 0 200 CCTV관리운영 : 200,000원*1회 = 200,000

2.교육운영비 200 0 200 학교폭력예방교육 : 200,000원*1회 = 200,000

3.학생안전교육 100 100 0

1.안전교육 100 100 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 100 100 0 안전교육운영비 : 100,000원*1회 = 100,000

3.학습지원실 운영 13,826 13,466 360

1.방송실운영 750 150 600

1.방송장비구입 150 150 0

1.교육운영비 0 150 -150

2.비품구입비 150 0 150 방송기자재구입 : 150,000원*1회 = 150,000

2.방송시설유지관리 400 0 400

1.일반수용비 400 0 400 방송장비유지보수 : 200,000원*2회 = 400,000

2.교육운영비 0 0 0

3.방송실운영 200 0 200

1.교육운영비 200 0 200 방송실운영비 : 100,000원*2회 = 200,000

2.정보화실운영 13,076 13,316 -240

1.학교정보화지원 0 950 -950

1.교육운영비 0 950 -950

2.정보화업무지원 8,700 0 8,700

1.일반수용비 4,700 0 4,700
연구실칼라복사기대여 : 160,000원*2대*10

월 =
3,200,000

정보화기기수리및운영비 : 300,000원*5회 

=
1,500,000

2.비품구입비 4,000 0 4,000 정보화기기구입 : 1,000,000원*4대 = 4,000,000

3.학내망관리 2,376 2,376 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0 학내망유지관리용역비 : 198,000원*12월 = 2,376,000

2.교육운영비 0 0 0
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4.홈페이지운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.정보화기자재구매및관리 0 9,990 -9,990

1.교육운영비 0 2,689 -2,689

2.비품구입비 0 7,301 -7,301

6.기타정보화실운영 2,000 0 2,000

1.일반수용비 2,000 0 2,000
프린터토너및소모품구입 : 100,000원*20회

 =
2,000,000

4.교육여건 개선 7,500 339,854 -332,354

1.교육환경개선 7,500 339,854 -332,354

1.교실환경개선 7,500 297,928 -290,428

1.일반수용비 0 2,403 -2,403

2.시설비 0 277,185 -277,185

3.비품구입비 7,500 18,340 -10,840 비품구입 : 500,000원*15학급 = 7,500,000

2.기타교육환경개선 0 41,926 -41,926

1.일반수용비 0 1,126 -1,126

2.시설비 0 32,800 -32,800

3.비품구입비 0 8,000 -8,000

6.학교 일반운영 214,524 239,142 -24,618

1.학교기관 운영 32,670 37,905 -5,235

1.부서기본운영 32,670 31,454 1,216

1.교장실운영 13,144 12,940 204

1.일반수용비 0 10 -10

2.일반업무추진비 10,000 9,750 250 교직원간담회비 : 600,000원*10회 = 6,000,000

경조사비 : 50,000원*12명 = 600,000

내빈접대비 : 250,000원*12회 = 3,000,000

학생격려 : 200,000원*2회 = 400,000

3.직책급업무수행경비 3,144 3,180 -36 직책급업무추진비 : 262,000원*12월 = 3,144,000

2.교육행정실운영 17,694 14,486 3,208
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 5,300 4,246 1,054 행정업무수수료 : 100,000원*12월 = 1,200,000

사무및위생용품구입 : 100,000원*6회 = 600,000

사무기기유지보수비 : 200,000원*4회 = 800,000

간행물및신문대금 : 25,000원*2종*12월 = 600,000

용지구입(복사용지및등사용지) : 35,000원

*60박스 =
2,100,000

2.기타공공요금 0 379 -379

3.여비 8,400 5,061 3,339
교직원여비(관내,관외) : 700,000원*12월 

=
8,400,000

4.교직원복지비 96 0 96 특근매식비 : 8,000원*3명*4회 = 96,000

5.비품구입비 3,898 4,800 -902 비품구입비 : 3,898,000원*1회 = 3,898,000

3.교무실운영 1,832 4,028 -2,196

1.일반수용비 1,632 1,930 -298 사무및위생소모품구입 : 500,000원*3회 = 1,500,000

티플랜사용료 : 132,000원*1회 = 132,000

2.교육운영비 0 1,498 -1,498

3.비품구입비 200 600 -400 비품구입비 : 200,000원*1회 = 200,000

2.행정지원인력운용 0 6,451 -6,451

1.행정실무사(행정)인건비 0 6,451 -6,451

1.무기계약직원인건비 0 5,863 -5,863

2.무기계약직원법정부담금 0 588 -588

2.시설 장비 유지 179,154 198,537 -19,383

1.학교시설장비유지 179,154 198,537 -19,383

1.공공요금및제세공과금 55,010 50,162 4,848

1.전기요금 42,000 39,294 2,706 전기요금 : 3,500,000원*12월 = 42,000,000

2.상하수도료 4,800 3,840 960 상하수도요금 : 400,000원*12월 = 4,800,000

3.기타공공요금 8,210 7,028 1,182 유선방송비 : 50,000원*12월 = 600,000

재정보증보험료 : 510,000원*1회 = 510,000

인터넷통신요금 : 400,000원*12월 = 4,800,000

신용카드수수료 : 60,000원*2회 = 120,000

가스배상책임보험료 : 20,000원*1회 = 20,000
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전화요금 : 150,000원*12월 = 1,800,000

우편요금 : 30,000원*12월 = 360,000

2.시설일반관리 36,000 55,330 -19,330

1.일반수용비 36,000 55,330 -19,330
학교시설수선및소모품구입 : 2,800,000원

*10월 =
28,000,000

냉난방기청소및수선비 : 1,500,000원*4회 

=
6,000,000

공기청정기유지관리비 : 150,000원*8대*1

회 =
1,200,000

전기설비정기검사비 : 800,000원*1회 = 800,000

3.조경및수목관리 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600 화단관리비 : 150,000원*4회 = 600,000

4.시설미화관리 1,225 649 576

1.일반수용비 1,225 649 576 시설미화소모품구입 : 250,000원*4회 = 1,000,000

종량제봉투구입 : 1,500원*50장*3회 = 225,000

5.당직관리 200 131 69

1.일반수용비 200 131 69 당직실운영비 : 100,000원*2회 = 200,000

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,850 21,587 1,263

1.무기계약직원인건비 19,870 19,093 777 인건비 : 1,350,000원*11월 = 14,850,000

정액급식비 : 110,000원*12월 = 1,320,000

연차수당 : 1,200,000원*1명 = 1,200,000

퇴직적립금(DC) : 1,500,000원*1명 = 1,500,000

명절휴가비 : 500,000원*2회 = 1,000,000

2.맞춤형복지비 700 700 0 맞춤형복지비 : 700,000원*1명 = 700,000

3.무기계약직원법정부담금 2,280 1,794 486 법정부담금 : 190,000원*12월*1명 = 2,280,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,120 23,143 977

1.기간제직원인건비 22,220 21,215 1,005 인건비 : 1,500,000원*12월*1명 = 18,000,000

정액급식비 : 110,000원*12월*1명 = 1,320,000

연차수당 : 1,200,000원*1명 = 1,200,000

퇴직적립금(DC) : 1,700,000원*1명 = 1,700,000

2.맞춤형복지비 700 700 0 맞춤형복지비 : 700,000원*1명 = 700,000
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3.기간제직원법정부담금 1,200 1,228 -28 법정부담금 : 100,000원*12월*1명 = 1,200,000

8.시설관리용역 36,849 30,934 5,915

1.기간제직원인건비 0 0 0

2.일반수용비 36,849 30,934 5,915
학교시설관리용역비 : 1,600,000원*1명*12

월 =
19,200,000

등사기임대유지보수용역비 : 143,000원*12

월 =
1,716,000

복사기(행정실,교무실)임대유지보수용역비

 : 125,000원*2대*12월 =
3,000,000

화장실비데임대유지보수용역비 : 69,700원

*12월 =
837,000

전기안전관리용역비 : 187,000원*12월 = 2,244,000

소방시설관리용역비 : 110,000원*12월 = 1,320,000

승강기관리용역비(검사비포함) : 135,000

원*12월 =
1,620,000

무인경비용역료 : 276,000*12월 = 3,312,000

공기청정기임대용역비 : 40,000원*10대*9

월 =
3,600,000

3.기간제직원법정부담금 0 0 0

9.시설안전점검 0 14,911 -14,911

1.일반수용비 0 14,911 -14,911

10.어린이놀이시설관리및점검 2,300 1,690 610

1.일반수용비 2,300 1,690 610
어린이놀이시설관리(소독,수선,검사) : 

575,000원*4회 =
2,300,000

3.학교운영 협력 2,700 2,700 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반수용비 100 100 0 학교운영위원 감사퍠 : 100,000원*1명 = 100,000

2.일반업무추진비 500 500 0
학교운영위원회 간담회 : 25,000원*10명*2

회 =
500,000

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 2,100 100 2,000

1.일반수용비 1,850 0 1,850 학부모회 운영비 : 250,000원*7회 = 1,750,000

학부모회 감사패구입 : 100,000원*1회 = 100,000

2.여비 150 0 150 학부모회 출장여비 : 10,000원*15명 = 150,000

3.일반업무추진비 100 100 0 학부모회 회의운영비 : 50,000원*2회 = 100,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학부모교육및활동지원 0 2,000 -2,000

1.일반수용비 0 1,650 -1,650

2.운영수당 0 350 -350

3.여비 0 0 0

7.학교 재무활동 9,636 19,883 -10,247

1.반환금 9,636 19,883 -10,247

1.반환금 9,636 19,883 -10,247

1.정산대상재원집행잔액 9,536 19,800 -10,264

1.반환금 9,536 19,800 -10,264
시보조 미래인재집행잔액 : 9,536,000원*1

회 =
9,536,000

2.교육경비이자반환금 100 83 17

1.반환금 100 83 17 시보조사업이자 : 100,000원*1회 = 100,000

세출합계 703,614 1,551,233 -847,619
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